
Č.j.: xx / 21 / E

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY V ROCE 2021

Obsah: I. Úvod

II. Účetní výkazy

III. Hospodářský výsledek

IV. Doplňková činnost

V. Rozpočet

VI. Prostředky fondů

VII. Závazné ukazatele

VIII. Tabulková příloha

   Základní škola a Mateřská škola Dub nad Moravou, příspěvková organizace

   IČZ:     650044266       IČ:  709 87 025

1



I.  Úvod

Základní škola a Mateřská škola Dub nad Moravou je plně organizovaná základní škola 

s přičleněnou mateřskou školou s právní subjektivitou od 25. 6. 2003.

Zřizovatelem školy je Městys Dub nad Moravou.

Jejími součástmi jsou základní škola, školní družina, mateřská škola, jídelna základní

školy a výdejna mateřské školy.

Kapacita základní školy je 330 dětí, školní družiny 90 dětí, školní jídelny základní školy 

430 dětí a výdejny stravy mateřské školy 70 dětí.

Budovy má škola podle smlouvy zapůjčené. Stejně jako v předchozích letech i v roce 2020

byly budovy udržovány a opravovány, zejména v době hlavních prázdnin probíhaly největší

opravy a údržba.  Na opravy a údržbu byly vyčerpány prostředky ve výši  1 363 537,14  Kč.

Významný podíl oprav se týkal rekonstrukce topného systému budovy u kostela, jehož součástí

byla kompletní výměna kotlů. Další opravy se týkaly rekonstrukce komínů na budově u pošty

Dále z důvodu havárie bylo nutné zásadním způsobem rekonstruovat budovu školní družiny, zde 

proběhla také výměna velké části nábytku. Na havárii byl čerpáno plnění pojišťovny.

Současně byly započaty přípravy dvou projektů na rekonstrukci  zahrady v mateřské škole a na budově 

u pošty, kde bude rekonstrukce učebny jazyků. Tyto projekty byly podpořeny z dotací a budou 

realizovány v roce 2021. V roce 2020 bylo nutné zajistit a zafinancovat projektové dokumentace.

Školní jídelna základní školy pokračovala i v roce 2020 ve své hospodářské činnosti - prodeji

obědů pro cizí strávníky. Zejména se jedná o strávníky jiné organizace a důchodce Městyse

Dub nad Moravou.

Celkové výnosy ze stravného od cizích strávníků byly ve výši 651 328,-Kč  a v porovnání

s výnosy v roce 2019 došlo opět k navýšení a to významně, o 23,3 %.

Podíl výnosů cizích strávníků na celkových výnosech ze stravného v roce 2020 byl 49 %.

Hospodářský výsledek z doplňkové činnosti v roce 2020 byl  34 207,88Kč.

Stejně jako ve všech oblastech ekonomiky i naši organizaci významným způsobem ovlivnila epidemie

Covid-19. Téměř polovina roku byla škola z vétší části uzavřená,  případně částěčně omezená.

Proto i chod školní jídelny ovlivnil tato skutečnost.

2



II.  Účetní výkazy

Účetní jednotka k rozvahovému dni sestaila následující výkazy: 

 - II. / 1  Rozvahu

 - II. / 2  Výkaz zisku a ztrát

 - II. / 3  Přílohu

Výkazy byly sestaveny ke dni 31. 12. 2020.

II./1  Rozvaha
Rozvaha zobrazuje jednotlivé druhy majetku a zdroje jeho krytí.

V průběhu roku 2020 došlo k následujícím změnám:

V roce 2020 došlo v porovnání s rokem předchozím ke zvýšení celkových aktiv, tento rozdíl je 

způsoben částečně pořízením projektové dokumentace a dále přijetí dotace na nový projekt Erasmus+.

u dlouhodobého hmotného majetku došlo:

- k nevýznamnému navýšení majetku školy o investici do projektové dokumentace na nový

investiční projekt na pořízení jazykové učebny na budově u pošty.

u drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku došlo

- k rovnoměrnému přírůstku a současně k úbytku vlivem běžných nákupů a odpisů.

Opět došlo k pořízení nových školních lavic a vyřazení starých, dále bylo pořízeno nové

vybavení pro potřeby distanční výuky a další nezbytné vybavení pro chod školy.

u zásob nedošlo k významnému výkyvu.

- díky dobře nastavenému systému v nákupu materiálu se nám daří držet materiál na skladě 

v optimálních hodnotách.

AKTIVA

3



u pohledávek také nedošlo k výraznému výkyvu

- mírné rozdíly způsobuje pouze snížení spotřeby energií a tudíž došlo k mírnému snížení záloh.

- pohledávka za odběrateli byla k poslednímu dni roku 2020 nulová.

pohledávky za nezaplaceným a odebraným stravným jsou ve výši 2 342,00 Kč . 

V porovnání s předchozími lety došlo k výraznému snížení pohledávek za stravné

z důvodu změny finanocání stravného z plateb po skončení období na zálohové platby

před započetím období a důslednému kontrolování nezplaceného stravného.

- krátkodobé poskytnuté zálohy ve výši 272 326,00 Kč jsou zálohy na energie.

- náklady příštích období jsou ve výši 35 208,45 Kč a v porovnání z předchozím období

došlo ke snížení z důvodu rušení všech akcí v roce 2020.

- dohadné účty aktivní ve výši 2 711 037,76 Kč  jsou obdržené dotace, které byly k datu

31.12.2020 nevyúčtované. Jedná se o dotaci Erasmus+ a dotaci Šablony II.

stav finančního majetku byl ve výši 4 581 291,67 Kč

- stav pokladen k rozvahovému dni vykazuje zůstatky v Kč: 117 026,00

HLAVNÍ POKLADNA 85 128,00

POKLADNA MATEŘSKÉ ŠKOLY 274,00

POKLADNA ŠKOLNÍ JÍDELNY 3 204,00

POKLADNA FKSP 28 420,00

POKLADNA PROJEKTU 0,00

- stav cenin k rozvahovému dni vykazují zůstatky v Kč: 741,00

CENINY ZŠ 741,00

CENINY MŠ 0,00

- stav bankovních účtů k rozvahovému dni vykazují zůstatky v Kč:

4 463 524,67

Hlavní účet stravovny 251 891,94

Účet FKSP 417 534,02

Hlavní účet 377 824,26

Mzdový účet 2 415 918,09

Projektový účet 1 000 356,36

Stav finančního majetku je nepatrně vyšší než v roce předchozím.

4



V roce 2020 došlo k navýšení hodnoty pasiv oproti předchozímu roku

u krátkodobých závazků, které byly k rozvahovému dni ve výši  511 067,68 Kč.

- u dodavatelů ve výši  209 086,68 Kč došlo v porovnání s předchozím obdobím k   

nárůstu, převážně se jednalo o dodavatelské faktury na potraviny a běžný provoz.

- u přijatých záloh ve výši 301 981,00 Kč došlo ke snížení z důvodu neuskutečnění 

některých akcí v roce 2020.

u závazků ze mzdových nároků, které byly k rozvahovému dni ve výši 2 375 002,10 Kč

- došlo k nárůstu, způsobénému navýšením platových tarifů rozhodnutím vlády ČR.

Dále došlo v roce 2020 k navýšení počtu pedagogů. Stejně tak u závazků k zúčtování 

daní a dotací.

u výnosů příštích období, které byly k rozvahovému dni ve výši 104 100,00 Kč

- stav této položky je mírně vyšší z důvodu částečného uzavření školy v době epidemie

a vracení plateb za školné a družinovné.

u dohadných účtů pasivních, které byly k rozvahovému dni ve výši 268 440,00 Kč

- došlo ke snížení dohadu u energií z důvodu předpokládanému čerpání a  odpovídající

zaplaceným zálohám na energie.

u jmění účetní jednotky, které bylo k rozvahovému dni ve výši 1 094 708,30 Kč

- došlo k nepatrnému navýšení jednotky zhledem k pořízení projektové dokumentace.

u fondů účetní jednotky, které byly k rozvahovému dni ve výši 1 653 310,24 Kč

- došlo k čerpání rezervního fondu nečerpané dotace Erasmus a navýšení o projekt Šablony

- u FKSP došlo k navýšení z důvodu navýšení přídělu do fondu.

- Dále došlo k navýšení rezervního fondu o výsledek hospodaření předchozího roku.

u investičního fondu došlo k mírnému navýšení z důvodu investice do projektu.

u dlouhodobých přijatých záloh, které byly k rozvahovému dni ve výši 2 602 848,76 Kč

- došlo k navýšení o přijatou zálohu na náklady dotace Erasmus+ III

PASIVA

5



II./2  Výkaz zisku a ztráty

Výkaz zisku a ztráty vyjadřuje hospodárnost provozu organizace.

V průběhu roku 2020 byly čerpány transfery na mzdy z prostředků MŠMT, dále prostředky z příspěvku

zřizovatele na provoz organizace. Organizace čerpá v minulých obdobích získané dotace z prostředků EU. 

Stejně jako uplynulé roky organizace uskutečňovala doplňkovou hospodářskou činnost - výroba 

stravy pro cizí strávníky.

Průměrný počet žáků základní školy v roce 2020 byl 292, žáků mateřské školy byl 74 a průměrný

počet stravujícíh se ve školní jídelně činil 306, z čehož 62 byli cizí strávníci.

NÁKLADY

Celkové náklady organizace byly ve výši 33 945 684,35 Kč a byly v porovnání s rokem 2019 vyšší.

Tento rozdíl byl mimo jiné pravděpodobně způsoben navýšením tarifních platů pedagogických zaměstnanců.

Spotřeba materiálu, celková výše v roce 2020 byla 2 040 661,15,34 Kč 

- zaujímá velký podíl v nákladových položkách.  Jedná se významně o nákup potravin 

pro školní jídelnu. Dále o pořízení výukových pomůcek a jiného materiálu.

Podíl doplňkové činnosti na nákladech spotřeby materiálu byl 357 662 ,88 Kč

V porovnání s předchozím rokem došlo ke zvýšení spotřeby materiálu  o 30 % a to 

především v hlavní činnosti, kdy byl v loňském roce pořízen drobný majetek z projektu.

Spotřeba energií, celková výše ve sledovaném roce byla 660 925,81 Kč

- Celková energie se snížila s ohledem na částečné uzavření školy.

Opravy a udržování, celková výše ve sledovaném roce byla 1 363 537,14 Kč

- celková výše prostředků na opravy byla ve sledovaném roce vyšší, protože zahrnovala

kompletní rekonstrukci topného systému na budově za kostele včetně pořízení nových kotlů

a výměnu kotle v kuchyni školní jídelny.

Cestovné, celková výše ve sledovaném roce byla 29 510,- Kč

- cestovné bylo v porovnání s předchozími lety výrazně nižší, protože byly plánovány výjezdy

v rámci projektu z prostředku Erasmus+ , tyto bohužel z důvodů epidemie Covid 19

nebyly uskutečněny. Tato částka tedy zahrnuje pouze provozní cestovné.

Náklady na reprezentaci ve výši 6 578,00 Kč.

- náklady na reprezentaci bylo financováno drobné pohoštění pro starší spoluobčany

při výstavě prací dětí naší školy a na podobné akce.

6



Ostatní služby ve výši 1 107 738,00 Kč 

- zahrnují zejména služby spojené s výkonem hlavní činnosti jako například telekomunikace

školení zaměstnanců, předplatné, pronájem vodní plochy, zajištění plaveckého výcviku

a další služby k hlavní činnosti.

Tyto služby byly v porovnání s předchozím rokem přibližně stejné.

Mzdové náklady ve výši 28 033 530,23 Kč

- tvoří největší nákladové položky na nákladech společnosti, zahrnují mzdy v celkové

výši 20 647 863,- Kč, zákonné sociální pojištění v celkové výši 6 832 564,01 Kč, 

jiné sociální pojištění ve výši 80 132,00 Kč a zákonné sociální náklady ve výši 472 971,22 Kč.

Největší podíl na financování těchto nákladů je zdroj financování z prostředků MŠMT

prostřednictvím Olomouckého kraje a to z 96,5 %. V porovnání s předcházejícím rokem,

byl nárůst mzdových nákladů přibližně o 17,4%, ten byl způsoben především navýšením 

platových tarifů rozhodnutím Vlády ČR a také zvýšením počtu pedagogických pracovníků

od  1.1.2020.

Ostatní daně a poplatky v celkové výši 1500,00 Kč

- zahrnují zaplacenou dálniční známku za školní vozidlo.

Ostatní náklady v celkové výši 112 736,76 Kč

- zahrnují především technické zhodnocení majetku, které v rozvahovém roce nepřesáhlo

zákonem stanovenou výši pro technické zhodnocení, dále potom částku za záhradní plnění.

Odpisy dlouhodobého majetku v celkové výši   587 121,19 Kč zahrnují

- odpisy dlouhodobého majetku ve výši 117 365,00,00 Kč - byly vyšší jako v 

předchozím období, jelikož došlo k pořízení nového dlouhodobého majetku.

- náklady z drobného dlouhodobého majetku ve výši  469 756,19 Kč, v porovnání 

s předchozím rokem byly nižší z důvodu pořízení nového drobného majetku roce 2019.

Kurzové ztráty a ostatní náklady v částce 1 309,85 Kč

- zahrnuje kurzovou ztrátu ze zahraničních plateb.

Daň z příjmu

- daň z příjmu ve výši  484,22Kč, jedná se o daň z úroků na bankovních účtech.

Podrobný rozklad jednotlivých položek nákladů a jejich zdroje financování upřesňují tabulky 

v příloze této zprávy.

7



VÝNOSY

Celkové výnosy společnosti dosáhly v rozvahovém roce částky ve výši 33 953 644,24 Kč a

byly v porovnání  s předchozím rokem o 32,6 % vyšší. Toto zvýšení je způsobeno zvýšením

mzdových nákladů, na něž bylo třeba pokrytí dotací.

Výnosy z prodeje služeb - strava pro vlastní strávníky ve výši 973 647,00 Kč

- jedná se o výnosy ze stravného za žáky a zaměstnance organizace, v porovnání

s předchozím obdobím došlo k významnému snížení z důvodu uzavření školy.

Výnosy z prodeje služeb - strava pro cizí strávníky ve výši  651 328,00 Kč

- jedná se o výnosy ze stravného pro zaměstnance jiných organizací a důchodců

z okolí. V Porovnání s předchozím období došlo k navýšení výnosů o 19 %.

Oproti předchozímu roku došlo i ke zvýšení počtu cizích strávníků.

Výnosy z úplat za družinu ve výši 31 500,00 Kč

- výše výnosů z družinovného je nižší než předchozí rok z důvodu uzavření školy.

Výnosy z prodeje starého papíru ve výši 32 208,00 Kč

- výnosy z prodeje starého papíru byly stejně jako minulé roky uskutečněny a byla

utržena částka oněco nižší z důvodu výrazného snížení výkupní ceny papíru.

Výnosy z úplat za školku ve výši 83 667,00 Kč

- i v tomto případě ovlivnilo částečné uzavření školky snížení vybrané úplaty.

Výnosy z úplat vybraných od žáků ve výši 

- jedná se o výnosy z úplat vybraných od žáků na akce spojené se vzdělávacím procesem

jako například lyžařský výcvik, škola v přírodě, návštěva divadla nebo doprava

na tyto akce.

Výnosy za pronájem prostor ve výši 1 000,00 Kč

- jednalo se o pronájem prostor pro organizaci CGNR.

258 936,00 Kč

8



Výnosy vybraných místních vládních institucí ve výši 31 876 888,72  Kč

- v rozvahovém roce byly přijaty transfery na mzdy od MŠMT 

ve výši

příspěvěk od zřizovatele na provoz školy ve výši 3 359 802,67 Kč,  částka

na investice  

dotace z projektu šablony ve výši  679 859,45 Kč,dotace Erasmus ve výši 55 694,60 Kč.

Podrobný přehled dotací a příspěvků upřesňuje tabulka č. 1 Přehled ukazatelů  

rozpočtu škol zřizovaných obcí, dále tabulka č. 3 Finanční vypořádání dotací za rok 2020

ze státního rozpočtu.

Celkové výnosy a náklady rozděleny podle jednotlivých činností a zdrojů financování

upřesňuje tabulka č.4 Vyúčtování prostředků NIV v roce 2020. 

Podrobné vyúčtování prostředků NIV za rok 2020 rozdělené na hlavní činnost a vedlejší

činnost upřesňují tabulka č. 5 a tabulka č. 6.

440 197,33 Kč

27 781 532,00 Kč

9



II./3 Příloha

Příloha, jako součást účetní závěrky, mimo jiné ukazuje celkovou částku dotací, jejich členění,

zdroje financování, dále přibližuje hospodaření s fondy organizace, podrozvahovou evidenci

a další podstatné informace, které ovlivnily hospodaření společnosti.

Přijaté prostředky v roce 2020

Dotace z MŠMT 27 673 343,00

Příspěvek od zřizovatele 3 467 989,67

Dotace šablony 679 859,45

Dotace Erasmus+ 55 696,60

Celková výše dotací a příspěvků 31 876 888,72

úroky 3 226,11

Přijaté dotace v celkové výši 31 876 888,72 Kč odpovídají vykázaným dotacím a úrokům ve výkazu

zisku a ztráty.

Vzhledem k tomu, že organizace zaměstnává více než 25 pracovníků, má v souladu s par. 83

zákona 435/2004, o zaměstnanosti, povinnost zaměstnat 4% pracovníků se změněnou 

pracovní schopností nebo odebrat výrobky od chráněných dílen či vybraných dodavatelů.

V roce 2020 jsme zaměstnávali celkem 46,21 pracovníků, z toho nebylnikdo pracovník se ZTP

odebrali jsme nákupy od chráněných dílen ve výši 0,61 zaměstnance, tímto jsme nesplnili 

zákonnou povinnost a odvedli jsme do státního rozpočtu částku v zákonné výši.

10



III.  Hospodářský výsledek

Celkový hospodářský výsledek z roku 2020 byl ve výši 7 959,89 Kč , přičemž výsledek

za hlavní činnost byl ve výši -26 247,99 Kč a z vedlejší 34 207,88 Kč.

Účetní závěrka za rok 2019 byla schválena radou městyse Dub nad Moravou dne 16.6.2020

zápis ze zasedání RM a o převedení výsledku hospodaření ve výši 58 453,54 Kč

do rezervního fondu.

Výsledek hospodaření za rok 2020 z hlavní činnosti byl ve výši  7 959,89 Kč Kč a je ovlivněn 

úspornými opatřeními v průběhu celého roku 2020 a dále pandemií Covid 19.

V roce 2020 skončila doplňková činnost s výsledkem hospodaření ve výši 34 207,88 Kč.

S ohledem na Vyhlášku MŠMT ČR č. 34/1992 Sb.   o hospodářské činnosti předškolních 

zařízení, škol a školských zařízení a obecně platnými předpisy o účetnictví, je v souladu

pokračování hospodářské činnosti i v následujícím období.

Podrobný výpočet hospodářského výsledku ukazuje tabulka č.4 a č. 8.

11



IV.  Doplňková činnost

Doplňková činnost byla v souladu se zřizovací listinou příspěvkové organizace řádně

zaregistrována s účinností k 1. 1. 2003 Živnostenským odborem Statutárního města Olomouce.

Zároveň se řídí Vyhláškou MŠMT ČR č. 34/1992 Sb. O hospodářské činnosti předškolních zařízení,

škol a školských zařízení a obecně platnými předpisy o účetnictví.

Tržby za stravné jsou evidovány v účetnictví odděleně, stejně tak platby za stravné cizích 

strávníků jsou evidovány na oddělených účtech.

V roce 2020 byly celkové výnosy ze stravného ve výši 1 624 975,00 Kč a celková výše výnosů

ze stravného od cizích strávníků 651 328,00 Kč. Podíl cizích strávníků na vlastních byl 40,1%.

Podíl, podle kterého je přepočtena výše nákladů na doplňkovou činnost je stanoven jako

podíl počtu uvařených jídel celkem k počtu uvařených jídel pro cizí strávníky.

Náklady jsou stejně jako příjmy evidovány odděleně.

U mzdových nákladů se na doplňkovou činnost přepočítávají náklady na 35% mzdových 

nákladů jedné pracovnice kuchyně z celkového počtu pěti pracovnic.

V souladu s výše uvedenou Vyhláškou č. 34/1992 Sb. Se organizace snaží hospodařit tak, aby

konečný výsledek hospodaření v doplňkové činnosti byl kladný, v opačném případě by 

organizace musela doplňkovou činnost ukončit.

V roce 2020 měla organizace výsledek hospodaření ve výši 34 207 ,88 Kč, tedy kladný a 

doplňková činnost může být i nadále v organizaci provozována.

Podrobně je doplňková činnost vyčíslena v tabulce č. 6 - Podrobné vyúčtování prostředků

NIV za rok 2020 poskytnutých dle § 180 zákona č. 561/2004 Sb.

Hospodářský výsledek byl tedy kladný a bude navrženo jeho převedení do rezervního fondu.

Podrobně uvádí tabulka č. 10.

12



V.  Rozpočet

Dne 25.11.2019 byl zpracován návrh rozpočtu pro příspěvkovou organizace Základní škola 

a Mateřská škola Dub nad Moravou.

Dne 18.12.2019 byl rozpočet pro příspěvkovou organizace Základní škola a Mateřská

škola Dub nad Moravou schválen jako součást rozpočtu Městyse Dub nad Moravou.

Celková rozpočtovaná částka organizace ZŠ a MŠ Dub nad Moravou byla ve výši 30 246 760,-Kč,

přičemž příspěvek na provoz od zřizovatele byl schválen ve výši 3 800 000,-Kč.

Čerpání rozpočtu bylo podle očekávání, navýšení výsledku hospoadření z doplňkové činnosti

je výsledkem lepší nabídky a agitace cizích strávníků.

13



VI.  Prostředky fondů

Organizace tvořila v roce 2020 tyto peněžní fondy:

∞ fond kulturních a sociálních potřeb (FKSP)

∞ rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření

∞ fond reprodukce majetku, investiční fond

FKSP

PS

Čerpání Tvorba 300009,02

DKP 4000 407311

zaměstnancům 153634

dary 3000

osobní 18097

stravné 47530

Celkem 226261 407311 481059,02

Prostředky fondu kulturních a sociálních potřeby byly použity v souladu s vyhláškou

č. 114/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Čerpání fondu v roce 2020 bylo v porovnání s předchozím rokem přibližně stejné.

Zaměstnanci dostali nabídku čerpání pevně stanovené částky na osobu a až na

výjimky toto využili všichni zaměstnanci, převážně na zdravotní rehabilitaci nebo krátkodobou 

rekreaci.

Příspěvek na stravné využívají všichni zaměstnanci.

Fond rezervní

PS

Příděl Čerpání Posílení IF 44556,65

Převod HV 58453,54 0 58453,54

Celkem 58453,54 0 58453,54 103010,19

Po schválení zřizovatelem byl hospodářský výsledek za rok 2019 převeden

do rezervního fondu.

14



Fond reprodukce majetku, investiční fond

PS

Příděl Čerpání 160 796,89

odpisy 117365 TZ budovyJAZ 108500

investiční dotace  440 197,33 Investice Zš 71982,9

z dotace 0 Projekt 51600

280097,33

Celkem 557 562,33 512 180,23 206 178,99

V roce 2020 byl čerpán tento fond především na pořízení investic ve školní jídelně.

Přehled čerpání fondů uvádí tabulka č. 2.

15



VII.  Závazné ukazatele

V roce 2020 bylo v organizaci čerpáno několik transferů a dotací, u níchž bylo nutné dodržet

závazné ukazatele a splnit podmínky k jejich získání a čerpání.

Finanční prostředky z rozpočtu přímých nákladů na vzdělávání

Po několika úpravách v průběhu roku 2019 byly stanoveny následující ukazatele.

Limit zaměstnanců 47,21

Náklady na platy v Kč

Náklady na OON v Kč

Tyto limity i závazné ukazatele byly dodrženy.

Orientační ukazatele:

Odvody včetně FKSP

ONIV

Přímé nákladyy celkem

Podrobný přehled ukazatelů rozpočtu v roce 2020 znázorňuje tabulka č. 1 a tabulka č. 3.

V roce 2020 bylo v organizaci zaměstnáno v přepočteném počtu 46,21 z čehož bylo 

41,86 žen a 4,35 mužů.

Limit počtu zaměstnanců tedy nebyl překročen.

Rozvojové programy MŠMT

V roce 2020 čerpala organizace další finanční prostředky na platy financované MŠMT a to z

rozvojového programu dotace na dopravu na plavání 33 070.

Nové dotace 

Dotace Erasmus+ z prostředků EU ve výši 55 694,60 Kč

Dotace Šablony OPVVV 679 859,45 Kč

Všechny uvedené informace jsou pravdivé a jejich podstata vychází z účetních výkazů.

Dub nad Moravou 28. 5. 2021

Zpracovala:  Kateřina Paděrová Mgr. Radim Voštinka

      ředitel školy

27 666 313,00

19 551 153,00

240 600,00

7 080 635,00

793 925,00

16


